



natureplus
Internationaler Verein für zukunftsfähiges
Bauen und Wohnen e.V.

ZERTIFIKAT über die Vergabe des Qualitätszeichens CERTIFICATE for the award of the quality label CERTIFICAT pour l'attribution du label de qualité

Tested products
Produits testés
Onderzochte producten

Manufacturer/Distributor
Producteur/Distributeur
Fabrikant/Verdeler

Type of product
Nature du produit
Soort product

Number of certificate
Numéro de certificate
Certificaat nummer

Test program
Étendue du test
Testprogramma

Test result
Résultat du test
Testresultaat

Validity of certificate
Validité du certificat
Geldigheid van het certificaat

Neckargemünd, 2023-3-9

Stormpan 993 – natuurrood

Tempest tile 993 – natural red

Tuile tempête 993 – rouge naturel

vervaardigd in B-7700 Tuileries du Hainaut, Mouscron

Wienerberger NV/SA
B-8500 Kortrijk
Belgium

Ceramic roofing tiles
Tuiles en terre cuite
Keramische dakpannen

0501-1311-085-2

Environment – Health – Function

Life cycle evaluation
Laboratory test (content and emissions)
Fitness for use

Environnement – Santé – Fonction

Cycle de vie du produit
Test en laboratoire (composants et émissions)
Aptitude à l'usage

Milieu – gezondheid - functionaliteit

Levenscyclus product
Laboratoriumproeven (samenstelling en emissies)
Gebruiksgeschiktheid

The product/the products fulfills/fulfill
the stringent requirements of the natureplus award guidelines
RL0501 Roofing tiles

Le(s) produit(s) mentionné(s) ci-dessus remplit/remplissent les exigences
strictes des directives pour l'attribution de contrats de natureplus
RL0501 Tuile

Het product voldoet aan
De strenge criteria van de natureplus productrichtlijn
RL0501 Kleidakpannen

November / Novembre / November 2027

T. Kramolisch

Tilman Kramolisch
natureplus e.V.
Lizenzvergabe | Licensing | Licences

F. Konrad

Felix Konrad
natureplus Institute SCE mbH
Prüfinstitut | Test Institute | Institute de